
Liūtas 9

Parašė WWW.TAROS.LT
Antradienis, 01 Rugsėjis 2009 18:10 - Atnaujinta Antradienis, 01 Rugsėjis 2009 20:42

LIŪTAS-9

„ŽVALUS PRANAŠAUTOJAS"

Liūtų - 9 teigiamos savybės: artistiškumas, Įkvėptumas, geraširdiškumas, patrauklumas.
Devynetukas papildomai suteikia draugiškumo, drąsos, gailestingumo, tolerancijos.

  

Liūtai - 9 labai aistringi, ir ne vien lovoje. Jie įkvėpti ir sugeba kitus įkvėpti. Gina draugus nuo
neteisybės. Gali būti agresyvūs, tačiau humoro jausmas, kuriuo jie išsiskiria, gali suminkštinti
patirtas nuoskaudas. Naudoja savo energiją daugiausia kitų labui, todėl jų aštrumas paprastai
užmirštamas. Jie nusipelno gatvės peštuko vardo, tačiau paprastai būna tik teisybės ieškančiųjų
pusėje. Aistringi meilužiai, svajoja apie progą įrodyti savo tikrą ir ištikimą meilę. Truputį gailisi,
kad riterių laikai jau praeityje. Iš tikrųjų gaila: jie galėtų tapti kilmingais riteriais, ginančiais savo
dulsinėjas. Savo artimiesiems jie šiek tiek primena Robiną Hudą. Mat jie, tikri kovotojai už
teisybę, trokšta atkurti teisingumą, kai buvo nuskriausti net nepažįstami žmones. Kaip ir visi
Liūtai, siekia valdžios ir netgi skaičius „devyni" nesugeba išlaisvinti jų nuo to noro. Jiems tenka
gerokai pakovoti su savimi dėl tos „silpnybės".

  

Liūtai - 9 turi įtikinėjimo dovaną. Dar būdami vaikai, jie sugebėdavo  išprašyti   tėvų   leidimą   a
psilankyti
 
vakariniame
  
kino seanse. Trokšta bet kokiais būdais linksminti aplinkinius ir mano, kad tai jų dieviškasis
pašaukimas. Labai dvasingi ir siekia ugdyti kitų dvasingumą. Jie nuolat patraukia publikos
dėmesį, nes iš anksto nusiteikia, kad žmonės iš esmės yra geri, todėl mano, jog nuolat reikia tą
jausmą tobulinti ir ugdyti. „Devynetukas" vis dėlto suminkština Liūtų garbės troškimo jausmą:
jeigu jie papurto karčius, tai koketiškai, o riaumoja taip, lyg murktų.

  

Šios vibracijos žmonių savimeilė - ne egoizmas, o greičiau nuomonė. Jie išskirtinai įžvalgūs ir
mato realius žmonių norus. Jų viduje slypi šou veikėjas, visokiais būdais siekia aukštybių ir visai
nebijo kristi. Jie taip mėgsta šildytis prožektorių spinduliuose,  kad  juos  susiranda  visada.   Ji
e  

j
uk
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žvaigždės,
  
o
 
visas pasaulis - scena. Liūtai - 9 turi iškalbos dovaną. Kiekvienam savo gyvenimo įvykiui
suteikia ypatingą reikšmę. Neišraiškių žodžių: „meilu", „malonu", „normalu" - jų leksikone
apskritai nėra.
 Posakiai -aukščiausio laipsnio! Iš musės padaro ne paprastą dramblį, o dramblį gigantą, kuriam
lygių pasaulyje nėra. Viskas, kas juos supa, yra dinamiška, juda, žaižaruoja įvairiomis
spalvomis. Gal šiek tiek jiems trūksta objektyvumo, tačiau nuoširdumas ir aistra tai ištaiso. Jie
vaikiškai tiki savo unikaliu talentu sutvarkyti bet kokius reikalus, paveikti visuomenę.

  

Liūtai - 9 užgimę aktoriai. Aplinkiniai privalo jais didžiuotis, skelbti pagiriamąsias replikas.
Nesuradę vietos scenoje, jie skuba vadovauti veiksmams užkulisiuose - yra gabūs režisieriai.
Kad ir kuo jie užsiimtų, rezultatai visada būna originalūs ir pagaulūs. Pripratę elgtis
savarankiškai - antraeiliai vaidmenys jiems netinka. Nuolat lavina savo dvasingumą, jie domisi
visomis pasaulio paslaptimis. Ne be reikalo dažnai pasirenka astrologo, pranašautojo,
dvasininko, valstybės veikėjo pareigas. Tinka ir techniniai mokslai: astronomija, pilotavimas,
išradyba.

  

Užsidirbę pinigų, artimuosius apipila ..įvairiomis dovanomis ir pagal galimybes aukoja įvairioms
labdaringoms organizacijoms, trečiojo pasaulio vargšams.

  

Liūtai - 9 yra darnus fizinių, intelektinių ir dvasinių savybių įsikūnijimas. Jų veikla atsakinga, nors
patys netiki savo fenomenaliomis galimybėmis, kukliai vertina savo talentus. Jų
paskirtis-švietimas ir kūryba. Dalyvauja akcijose už planetos ekologinį išsaugojimą, tiki, jog
ateities kartoms paliks tyrą orą ir minčių aiškumą.

  

Liūtams - 9 vienos meilės mažai, reikalinga dar ir rizika, jeigu jų gyvenimas nepanašus į
susipainiojusių siūlų kamuolį. Labai patinka pagrobti meilės objektą iš po varžovų nosies, tačiau
jeigu tokia akcija nepasiseka, jų pyktis neturi ribų. jų partneriai privalo būti labai protingi ir
išradingi. Įpykę arba susidūrę su neištikimybe nesivaržo, tačiau tai tik gąsdinantis urzgimas,
vidumi išlieka kaip kačiukai, belieka tik maloniai paglostyti, ir vėl tampa murkiantys įsimylėjėliai.
Jiems būtinas vijimosi azartas. Išslystantis grobis lengvai užkariauja jų širdį. Tačiau jeigu
potenciali meilė gali pakenkti jų nepriklausomybei, papurto karčius ir demonstratyviai
pasitraukia.
 Sutuoktiniams Liūtai-9 būna ištikimi, tačiau dėl savo žavingumo kartais nuklysta į šoną. Labai
bijo senatvės. Stebi atsirandančias raukšles ir išgyvena, kad fizinis grožis toks neilgalaikis. Kol
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sutuoktinis pildo visus jų kaprizus, jie būna laimingi.

  

Neigiamos Liūtų-9 savybės: pagyrūniškumas, egoizmas, išlaidumas. Devynetukas papildomai
suteikia permainingumo, nerūpestingumo,  savininkiškumo.
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